Nataraji kuwa jibu hili limetosheleza, na Mwenyezi Mungu (swt) ni Mjuzi zaidi na mwingi wa hekima.

**Ndugu yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

29 Jumada Al-Akhirah 1441 H
23/02/2020 M